JTLEUCLLL

DIE HANDWERKER-MASCHINEN - WELTWEIT 1. KLASSE

Modell 1100
82 mm Falzhobel

Bestellnummern

Modell 1100

oo O -~ O Lo D e
. M T T M mMmmm

el

N PRSI N
T. M (G T T m

19 — —
o L oC
(1 {T}

19 19 £ 1J 19 19 19 t2
O ~1 D ‘N bt -
erere PR e Fe PR PR R TN G Y

29 E

n I‘H t.'d —

O N =~ O n
L mminminmIn [T

L I S S

265858-6
811751-8
911226-8
953106-2
651034-2
9111034
682516-3
911131-9
687063-9
645209-3

P-12918

911153-9
411632-2
21 1066-7
681623-9
523014-7
513398-|

211066-7
152191-4

222002-8
225001-9
41 1004-1
911148-2
64 3600-9
181030-1
159529-4
263002-9
911290-9

. 911103-4

342148-5
263002-9
911148-2
271226-3
041251-5
315844-8
911138-5

. O51131-7
. 343849-8
: 924206-5

942101-7
941101-4
342001-5
251804-5
156510-6
231001-9
421001-9
J12002-7
205322-7
34 3460-6

SCHRAUBE M3X6
TYPENSCHILD
KOMBI-SCHRAUBE M5X18

TYPENSCHILDBEFESTIGUNG 0-5

SCHALTER HPAHC2-25S8
KOMBI-SCHRAUBE M4X6
KNICKSCHUTZ 9.3-85
KOMBI-SCHRAUBE M4X18
KABELKLEMMPLATTE
KONDENSATOR

ANSCHLUSSLEITUNG 2X1.50

KOMBI-SCHRAUBE M4 X28
GRIFFSCHALE

RILLENKUGELLAGER 6200LLEB

ISOLIERSCHEIBE
FELLD
ANKER INKL. 14, 15, 19

RILLENKUGELLAGER 6200LLB

LAGERSCHILD

KEILRIEMENRAD 5-26.5
KEILRIPPENRIEMEN 5-285
SCHUTZABDECKUNG
KOMBI-SCHRAUBE M4X25
BURSTENKAPPE 6-10
KOHL.EBURSTEN CB-100
MOTORGEHAUSE
GUMMISTIFT 4
KOMBI-SCHRAUBE M5X65
KOMBI-SCHRAUBE MdX6

ABLENKBILECH
GUMMISTIFT 4
KOMBI-SCHRAUBE M4X25
EINSTELLKNOPF 50
UNTERLAGSCHEIBE 10
SPANABFUHRUNG
KOMBI-SCHRAUBE M4X14
SPANNSTIFT 4-40 |
MESSERWELLENSCHUTYZ
FLUGELSCHRAUBE M5X10

FEDERRING 5
UNTERLAGSCHEIBE 3
TIEFENANSCHLAG
SCHRAUBE M6X12
HOBELSOHLE
DRUCKFEDER 17
MOOSGUMMIDICHTUNG
GRUNDPLATTE

Wnoh oo h a Lh
-] N A s L DD e

N h
O oC
mmmmmmmMmmnmm

% ‘
(T

61 E
62 E
63 E

902 E

INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6X18

DRUCKPLATTE

251246-3 KOMBI-SCHRAUBE M4X5
342430-2 JUSTIERWINKEL

911226-8 KOMBI-SCHRAUBE M5X18
3230014 WELLE

253139-0 SCHEIBE 8

211031-6 RILLENKUGELLAGER 608L1LB
961004-6 SICHERUNGSRING S-8

161084-4 MESSERWELLE

211106-1 RILLENKUGELLAGER 620! LLB
263005-3 GUMMISTIFT 6

157022-2 LAGERSCHILD
211121-2 KOMBI-SCHRAUBE M4X 14
222001-0 KEILRIEMENRAD 5-294

231600-7 FEDER 4

E=Ersatzteil  Junt '99
Z=Zubehor Modell 1100




